[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 10 ноября 2020 года № 68-306
ЗАТО Светлый

2

Об отмене решений Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федерального закона от 02 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области от 02 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло р е ш е н и е :
1. Отменить следующие решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый:
- решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 26 сентября 2017 года № 21-91  «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими городского округа ЗАТО Светлый разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления»;
- решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый 21 мая 2019 года № 47-202 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый
от 26 сентября 2017 года № 21-91 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими городского округа ЗАТО Светлый разрешения представителя нанимателя участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
       2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый
	Т. В. Жердева

	10 ноября 2020 года

	Временно исполняющий полномочия главы городского округа ЗАТО Светлый
	О. Н. Шандыбина

	12 ноября 2020 года